dueissa virilis sexus prolem
,
quae in ,

eiustnodi dncalii Parmae el Placenliae, !

'

j

nix la legem investilurae de eo domili ,

Farnesiae in l'eudum masculinum a fé- i

licis recordationis Paulo Papa III prae-
i

deeessore nostro et Sede Apostolica

conecssae , succedere valeal , in lucem

sit edilura.

D^riaraiio .ie § 2. Nos, eiusdem Sedis iuribus ac
qua ju rubrica. •. 4 , • .

.

ralionimis prò commissa noms cach-

lus apostolici minislerii sollicitudine

in ornnem eventum mature salubiiler-

qne pro«picerc volentes, lamelsi
,

ut

omnibus notuin ac perspcclum est

,

probe sciamus, quod, si prolcs masculu

non nascatui', vel nata postmodum de-

ficiat, pracfalus ducalus Parmae el Pla-

cenliae, cum omnibus eius civilatibus,

oppidis, tenis, locis, rnembris, iurisdi-

clionibus, iuribus, annexis, conne\is el

dependenliis univei>is, de quibus dicti

Antonius dux el domns Farnesia ab

ipso Paulo 111 aliisque Romanis Ponti-

feibus praedeecssoi'ibus nosti'is et liac

Sanclà Sede investiti fuerun! , seu illos

et illa a Sede praedielà in feudum ma-

sculinum huiiismodi lenucrunt et ba-

buerunl, ad camdem Sedem el Came-

rali) Apo.-lolicam, tum ex forma supra-

tliclae investilurae seu aliarum aposlo-

licarurn concessionum de eis factarum,

tum vigore constilnlionurn S. Pii V
,

ìv kalendas aprilis anno Incarnationis

dominicae mdlxvii, ponlilìcalus sui an-

no il ,
aliorumque ilidem praedecesso-

rum nostrorum, successive editarurn
,

eo ipso revertatur el revei'tantur , ac

devolvali!!' ci devolvanlur, ulileqiic eo-
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rum dominimi) cum dircelo consoli-

delur, eliam absque alia ulteriore prò

parte dictae Scdis acceptulione , de-

claralionc, ac possessionis appreben-

sione, proni disponitur in prael'alis con-

slilulionibus, ad quas in oinnibus el per

omnia relalionem liaberi volumus ; ni-

hilominus, prò potiori cautela, iuraque

iuribus addendo, ac mcmoralis consli-

lutionibus inhaerendo , si el quando

prolem maseulinam eiusmodi non nasci,

vel natam poslmodum deficere contin-

gat, praedictum ducatum Parmae el Pla-

cenliae, cum civilatibus, oppidis, lerris,

locis, rnembris, iurisdiclionibus, iuribus,

annexis, connexis, ac dependenliis prae-

fatis, ex mine prout ex lune, ad eam-

detn Sedem Apostolicam reversum et

reversa, devolutum el devoluta, ac utile

eorum dominium cum dircelo consoli-

datimi esse, auelorilatc apostolica, te-

nore pracsenLium, decernimus et deela-

ranni s , ac reversionem, devolutionem,

ulilisque cum dircelo dominio consoli-

dalionem eiusmodi acceplainus : man-

danles propterea, ex mine pai-iter prout

ex lune, omnibus el singulis dicti du-

calus Parmae et Placenliae communi-
talibus, universilalibus, gubernaloribus,

praetoribus, magislralibus, capilaneis,

caslellanis
, ccterisque ofTicialibus , ac

universis lam laicis quam ecclesiaslicis,

sacculaiibus et regularibus personis, cu-

iuscumque dignilatis, etiam episcopali?,

ac status, ordinis et conditionis existen-

tibus, et quavis auclorilate, poleslalc,

ani muncre fungenlibns, in virtute san-

ctae obedicnliae, ac sub indignationis

noslrae aliisque a iure el apostolicis

constitulionibus infliclis poenis ipso fa-

cto per Iransgressores incurrendis, ut,

eo casu eveniente, neminem alium quam
nos seu Romanum Ponlificem prò tem-

pore existentem, ac Sedem praefalam
,

in suum ac dicti ducalus Parmae el
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Placentiae vcrum, legilimum ac absolu-

tum dorainum agnoscant , agnoscereve

audeanl vel pracsumanl, nobisque dum-

taxal, scu eidem Pon tifici prò lempore

existenli, ac Sedi Apostolicae, uli fide-

les decet subdilos, nec cuiquam alien',

parcant et obediant; nullalcnus allen-

tis omnibus iis, quae nulliler , iniuste,

ac de facto in conlrarium liaclenus at-

tentata fuerunt, et Corsari in poslei'um

per quemcumque quomodolibet alien-

tari possenl.

r.omnii«io § 3. Quocirca dileclo Mio nostro

GeorgioSpinulae titilli S. Agnoli? S.R. E.

prcsbylero cardinali S. Agnelis nun-

ctipalo, moderno scu prò tempore ex-

istenli in civitate el eomilalu Bono-

niensibus nostro el diclae Sedis de la-

tore legato, ultra facilitate?, ipsi Geòr-

gie) cardinali quoad eumdem ducalum

per nos alias concessas, quas firmas et

salvas esse volumus, el ad pio tempore

existentem legatimi huiusmodi tenore

praesentium extendimus, liarum serie,

auctoritale praefatà, commitlimns alque

iniungimus, quatenus ipse, in evenlum

huiusmodi, insistendo prò iurium apo-

stolicorum tuilione ac conservatione ea-

tcnus in diclo ducalu geslis, per se, vel

per dileclum filitim magistrum lacobum

Oddum, nostrum itidem el ipsius Sedis

notarium,protonotarium nuncupa!um,de

numero parlicipantium, ac in eodem

Parmae et Placentiae ducalu commissa-

rium, scu alium vel alios ab eis depu-

putandum vel deputandos, prò uberiori

simililer cautela, coi'poralem, rcalem et

actualem possessionem ducalus, civita-

tum , oppidorum , terrarum , locorum
,

ceterorumque praefatorum, nostro, seu

Romani Ponlificis prò tempore existen-

tis , Sedis et Camerae Apostolicae , ac

sanctae Romanae Ecclesiae nomine, abs-

que mora apprehendat et apprehen-

sam retineat, et quoslibet actus pos-
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sessorios, necnon in ducalu, civitatibus,

oppidis, terris, Iocis, aliisque praedictis

quameumque iurisdiclioncm civil.em, cri-

minalem et mixlam excrceal : nos cnim

eidem Georgio cardinali, seu prò tem-

pore existenli legato, praemissa, ac alia

omnia et singula, quae eà occasione

quoquomodo necessaria el opportuna

fore duxerit , eliamsi lalia forent quae

spccialem, specificali! el expressam re-

quircrcnt menlionem, faciendi, gerendi

et exequendi, ac in ducalu, civilalibus,

oppidis, terris, locis el aliis praefalis,

ultra illas iam concessas el exlensas,

ut piaeferlur, omnibus quoque el sin-

gulis facullatibus
,

gratiis et indultis ,

quae in aliis Status Ecclesiastici pro-

vinciis seu dilionibus e\islentibus di-

clae Sedis de latere legatis competimi,

ac quibus ipsi legali poliunlur, utendi,

plenam, libcram ac omnimodam auclo-

rilalcm et potestatem imparlimur ; re-

servantes ceteroquin nobis et eidem

Sedi ea deinceps circa praedictum Par-

mae et Placentiae ducalum stalliere

,

quae, adhibità pritis cnm venerabilibus

fratribus nostris ipsius S. R. E. card.i-

nalibus desupcr deliberatione matura,

Sedis praefatae raliones staluenda po-

stulaverinf.

§ 4. Non obstantibus recolendae me- clausure,

moriae Pi i Papae IV praedecessoris quo-

que nostri de gratiis qualecumque in-

teresse diclae Camerae concernentibus

intra certuni lune expressnm tempus in

eàdem Camera praesenlandis ac regi-

strandis, aliisque apostolicis , ac in u-

niversalibus, provincialibusque conciliis

edilis, generalibus vel specialibus, con-

slilutionibus el ordinationibus, necnon,

quatenus opus sit, quibusvis, eliam iu-

ramento, confirmalione apostolica, vel

qnavis firmitate alia roboratis , stalutis

et consuctudinibus, privilegiis quoque,

indultis et litteris apostolicis in contra-
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rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmalis et innovalis; quibus

omnibus et singnlis , illornm tenores

praesenlilius prò piene et siifficienler

expressis ac de verbo ad verbum in-

serlis hubenles, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum eirectum,

bac vice dumtaxat, specialiter el expresse

derogamus ; cetcrisque conlrariis qui-

buscumque.

FirfeuMran- § 5. Volumus autem ut earumdem

praesenlium lilterarum transumplis, seu

exemplis, eliam impressis, marni alicu-

ius notarii publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignilate con-

stitutae munitis, eadem prorsus in in-

dicio et extra adbibealur, quae praesen-

tibus ipsis adhiberelur si forent exhibi-

tae vel ostensae.

Datimi Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xx iunii

mdccxxxi, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 20 iunii 1731, pontif. anno I.

F. card. Oliverius.

XL.

Moderalo mandalo Benedicli XIII su-

per canlu gregoriano, quo fratres to-

tius Ordinis Minorimi S. Franasti

Excalcealorum et Recolleclorum illius

vigore uti deberent, fratribus provin-

ciarum Hispaniarum et Indiarum

canlu simulici uti concedi tur, dum-

modo in Iota unàquague provincia

uniformis sii cantus.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Benedici™ xin § \. Exponi nobis nuper fecit dilectus
praedictis fra- ^ . n .

L

mbus cantu filius Gildardus Dufflos, procurator gene-
gteponano, uti ' r °
mandaTit. ralis Ordinis fralrum Minorum sancti

Francisci Excalceatorum et Recolleclo-

rum nuncupatorum familiae ultramonla-
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nae, quod alias, nempe anno mdccxxvii,

poslquam lune exislens minisler ge-

neralis dicti Ordinis per snas encyclicas

ad universum Ordinem directas, de Con-

silio felicis recordalionis Benedicti XIII

praedecessoi'is noslri , ordinaverat ut

fratres in omnibus conventibus et pro-

vinciis tolius Ordinis, eliam fratrum Dis-

calcealorum, cantu gregoriano in divino

officio el missà conventuali ulerentur
;

subinde idem Benediclus praedecessor,

suo rescriplo per Secretariam Status

lune expedito , capitulo generali eius-

dem Ordinis in civilate Mediolanensi

tunc pro\imo celebrando mandavit, ut

praediclum cantum sub gravibus poenis

inlimaret el praeciperel: in cuius qui-

dern debilam obedientiam capitulum ge-

nerale praediclum, die iv iunii mdccxxix

celebratum , factà praedipti apostolici

mandali menlione , id ipsum, sub pri-

vationis vocis aclivae et passivae poenà

a guardianis contrafacientibus incur-

rendà, praecepit.

§ 2. Verum provinciae Hispaniarum Provinciae

. T .. .. ,. r* .. .
. t^ Hispaniarum et

et Indiarum dicli Urdinis a sanclo re- indiarum caniu

tro de Alcantara instilutae, ab eo cum tu™.
1
'" '

ceteris rigidissimis statulis modum ca-

nendi humilem et simplicem a musicis

nolis omnino alienum acceperunt, qui

modus canendi humililer et devote in

statulis earumdem provinciarum apo-